АДМИНИСТРАЦИЯ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.06.2022 г. № 26
О внесении изменений и дополнений в постановление от 10 ноября 2017г № 66«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Удеревский сельсовет» Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на основании решения Собрания депутатов от 27.06.2022 №66.1 « О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Удеревского сельсовета «О бюджете Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области на 2022год и на плановый период 2023-2024 годы» Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Удеревского сельсовета от 10.11.2017г. №66 «Об утверждении муниципальной Программы Удеревского сельсовета Черемисиновского района «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта»» (с последующим дополнением и изменением)следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной  программы в разделе - Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы слова «2022год- 3 000руб.» заменить на слова «2022год-  1 000руб.»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Удеревского сельсовета                                            О.Л.Овсянников